
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТҮБӘНГЕ БОБИН АУЫЛЫ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. НИЖНЕЕ БОБИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
 

452556, с. Нижнее Бобино,  ул. Солнечная, 2 

Тел./факс 2-61-12; nbobinososh@rambler..ru 
452556, с. Нижнее Бобино,  ул. Солнечная, 2 

Тел./факс 2-61-12; nbobinososh@rambler..ru 

 

   ОГРН  1020200785758                     КПП 023601001                      ИНН 0236002908 

          
                    БОЙОРОК                                        №  124                                   ПРИКАЗ 

               01 сентябрь 2022 йыл                                                                     01 сентября 2022 года  

      
                       

О внедрении целевой модели наставничества  

в МОБУ СОШ с. Нижнее Бобино МР Мечетлинский район РБ 

        На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися", с целью достижения результата показателя 

регионального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внедрить в МОБУ СОШ с. Нижнее Бобино  целевую модель наставничества. 
2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества  

Васѐву А.А, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

3. Назначить куратором  внедрения целевой модели наставничества 

Васѐву А.А, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

4. Утвердить: 
4.1.«дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в 

МОБУ СОШ с. Нижнее Бобино  2022 – 2023 учебный год (Приложение 

1); 

4.2.Положение о наставничестве в МОБУ СОШ с.Нижнее Бобино. 

(Приложение 2); 

4.3. Программу целевой модели наставничества в МОБУ СОШ с. Нижнее 

Бобино (Приложение 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                  

 

              и.о. директора школы:                                           А.А.Галиев 

mailto:nbobinososh@rambler..ru

